
Ｆｕｊｉ芹が谷店出張所 
（店舗外ＡＴＭ） 

営業終了のお知らせ 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、「Ｆｕｊｉ芹が谷店出張所」（店舗外ＡＴＭ）は、営業終了させていただくこととなりました。 
ご不便をおかけし誠に申し訳ありませんが、今後は最寄りの当金庫ＡＴＭコーナーをご利用いただきますよう 
お願い申し上げます。 

営　業　終　了　日

令和3年　　3月31日（水）　２１：００
 

Ｊ
Ｒ
東
戸
塚
駅

Ｊ
Ｒ
横
須
賀
線

環状
２号線

東戸塚支店

国道
１号線

駅入口

平戸
Fuji芹が谷店出張所

令和3年3月31日営業終了

芹が谷支店
 

お問い合わせ先  横浜信用金庫 芹が谷支店 
（受付時間 平日９：００～１１：３０、１２：３０～１７：００） 

電話番号 ０４５（８２５）１１７１ 


